ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Portaria nº 01/2014-DJ
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, Desembargadora CLEONICE SILVA
FREIRE, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Art. 18 a 24 do Regimento Interno,
RESOLVE:
Alterar a Portaria nº 23/2013-DJ que publicou a escala nº. 01 do Plantão Judicial de Segundo Grau, referente aos meses
janeiro, fevereiro e março, a saber:

PERÍODO DESEMBARGADOR SERVIDOR OFICIAL

07 a 12.01.2014 Desª ANGELA MARIA MORAES
SALAZAR José de Jesus Costa Beth Anne Lopes Bonifácio

13 a 19.01.2014 Desª MARIA DOS REMÉDIOS BUNA
COSTA MAGALHÃES Mayco Murilo Pinheiro Roberto Monteiro Carvalho

20 a 26.01.2014 Des. BENEDITO DE JESUS GUIMARÃES
BELO José de Jesus Costa Lilah de Moraes Barreto

27.01 a 02.02.2014 Des. ANTONIO GUERREIRO JÚNIOR Mayco Murilo Pinheiro Alyne Cruz Lopes
03 a 09.02.2014 Des. CLEONES CARVALHO CUNHA José de Jesus Costa Raimundo Nonato C. Lima

10 a 16.02.2014 Des. JAMIL DE MIRANDA GEDEON
NETO Mayco Murilo Pinheiro Sandra Nayara B. Macedo

17 a 23.02.2014 Des. JORGE RACHID MUBÁRACK
MALUF José de Jesus Costa Igo Leonardo M. Souza

24.02 a 02.03.2014 Des. RAIMUNDO JOSÉ BARROS DE
SOUSA Mayco Murilo Pinheiro José Marciano da S. Pereira

03 a 09.03.2014 DES. ANTONIO FERNANDO BAYMA
ARAUJO José de Jesus Costa Vânia de O. C. Azevedo

10 a 16.03.2014 Des. JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDAMayco Murilo Pinheiro Cibele P. Guimarães

17 a 23.03.2014 Des. JOSÉ DE RIBAMAR FRÓZ
SOBRINHO José de Jesus Costa Kleiciane Costa Cutrim

24 a 30.03.2014 Des. VICENTE DE PAULA GOMES DE
CASTRO Mayco Murilo Pinheiro Roberta C. de Sousa

A escala poderá ser modificada, a critério dos plantonistas, desde que informada, com antecedência mínima de 48 horas, a
diretoria judiciária para efetuar as devidas comunicações e publicação.
Endereço  dos  servidores  plantonistas:  José  de  Jesus  Costa  -  Endereço:  Rua  13,  quadra  30,  casa  05,  Residencial
Primavera-Bairro do Cohatrac – Tel.: (98) 8866-9274; Mayco Murilo Pinheiro Endereço: Avenida dos Holandeses, 200,
Condomínio Farol da Ilha, Torre Caravelas, Apto. n°152, Ponta do Farol - Tel.:(98) 8844-9049.
O número do telefone celular disponibilizado para o plantão judicial de 2ª Instância é o (98) 8815-8344.
Publique-se. Cumpra-se.

Palácio da Justiça “CLOVIS BEVILACQUA”, São Luís-MA, 02 de janeiro de 2014.

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça do Maranhão

Informações de Publicação

Edição Disponibilização Publicação

18/2014 24/01/2014 às 10:50 27/01/2014

Imprimir

http://www3.tjma.jus.br:8080/diario/VisualizarMateria.mtw?idDocume...

1 de 1 24/01/2014 12:38